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e Prishtinds
OpStina Pri5tina of Prishtina

SEKTORI IBURIMEVE RE TE KOMUNES SE PNISHTIruES

FTON

Per anulimin e Konkursit td purblikuar n6 "Zeri" dhe "Koha ditore" me dt. 04.02.2020, pdr
pozitdn, Asistent administrativ 4, ne kuaddr 6 Drejtoris6 se Urbanizmit, duke u bazuar ne Raportin
e Kryesuesit td KPSHC-s6, t6 d1.22.06.2020 se asnjeri nga kandidat6t qd kand aplikuar ne kdtd
pozite nuk kane arritur numrin nrinimal t6 pik6 te kerkuara.

Andaj procedura e rekrutimit ptir pozitdn e la duhet td rishpallet.

Faqe I nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2- 10 000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
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